05/12/2025 (trong giờ hành chính) tại địa điểm có tài sản.
d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: từ 07 giờ 00 phút ngày 

19/11/2025 đến 16 giờ 30 phút ngày 16/12/2025. Tại trụ sở Công ty Đấu giá Hợp 
danh Thiên Long.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 8.950.468.000 đồng (Tám tỷ, chín trăm 
năm mươi triệu, bốn trăm sáu mươi tám nghìn đồng).

Giá trị tài sản trên là giá khởi điểm để tổ chức đấu giá. Người mua được tài sản 
đấu giá phải chịu các khoản thuế, phí, lệ phí và các nghĩa vụ tài chính khác (nếu có) 
theo quy định pháp luật. Giá trả phải ít nhất bằng giá khởi điểm cộng 01 bước giá.

Bước giá tại các vòng đấu giá các tài sản trên là: 65.000.000 đồng (Sáu mươi 
lăm triệu đồng)

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đồng/hồ sơ. 

Tiền đặt trước: 1.700.000.000 đồng (Một tỷ bảy trăm triệu đồng). 
Thời gian đóng tiền đặt trước từ 07 giờ 00 phút ngày 19/11/2025 đến 16 giờ 30 

phút ngày 16/12/2025.
g) Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 
- Đối với cá nhân: bản photo căn cước công dân mức độ 2 (VNeID để đối chiếu).
- Đối với tổ chức: